平成  17年  8月  3日

各      位

会 社 名  株式会社 ウッドワン

代表者名  取締役社長 中本祐昌

（コード番号 7898 東・大証第 1部）

問合せ先  取締役経理部長 吉岡孝治

（TEL．0829－32－3333 ）

子会社の事業開始及び解散に関するお知らせ

当社の子会社シンガポールジューケンサンギョウプライベートリミテッドの業務を沃達王

国際有限公司に移管し解散することとしましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．目的・理由

シンガポールジューケンサンギョウプライベートリミテッドは、平成 9 年 4 月に設立さ

れ海外子会社の統括及び海外での資材調達を行っていましたが、今後の中国国内販売強化

等を考えると、利便性から香港現地法人の沃達王国際有限公司に業務移管する方が妥当と

判断し、シンガポールジューケンサンギョウプライベートリミテッドは解散することとし

ました。

２．今後の予定

平成 17 年 10 月 1 日より沃達王国際有限公司に業務を移管し、シンガポールジューケン

サンギョウプライベートリミテッドは、清算手続きを開始します。

３．沃達王国際有限公司の概要
所 在 地 Suite 4807,Central Plaza,18 Harbour Road,Wanchai,Hong Kong
代 表 者 中本 祐昌
資 本 金 450,062 千香港ドル
株 主 構 成 ㈱ウッドワン 100％

４．シンガポールジューケンサンギョウプライベートリミテッドの概要
商 号 SINGAPORE JUKEN SANGYO PTE LTD
所 在 地 16 Raffles Quay # 20_03 Hong Leong Building Singapore
代 表 者 中本 祐昌
設 立 年 月 日 平成 9 年 4 月
資 本 金 98,486 千シンガポールドル（平成 17 年 7 月 31 日現在）
事 業 の 内 容 海外子会社の統括及び海外での資材調達
決 算 期 3 月 31 日
株 主 構 成 ㈱ウッドワン 100％
従 業 員 数 4 名
総 資 産 113,243 千シンガポールドル（平成 17 年 3 月 31 日現在）
業 績 売上高 66,233 千シンガポールドル（平成 17 年 3 月 31 日現在）

５．今後の業績見通し

今回の業務の移管及び子会社の解散による当期業績への影響は軽微です。

以  上